
10 La Favière, 39150 Lac des Rouges Truites @ : contact@campinglafaviere.fr Tel. : +33(0)6 31 83 37 61  

  
 

 
 

 Services annexes et options Additional services and options Prix/nuit 

Electricité (6A) Electricity (6A)   3,00 €   3,00 € 
Adulte supplémentaire (12ans et +) Extra adult (12 years old and +)   3,00 €   4,00 € 
Enfant supplémentaire (0 à 11 ans) Extra child (- 12 years old)   2,00 €   3,00 € 
Véhicule supplémentaire Extra vehicle   2,00 €   3,00 € 
Tente supplémentaire Extra tent   2,00 €   3,00 € 
Garage mort Storage option       5,00 €        - 
 Animal (carnet de vaccination obligatoire) Animal (vaccination record required)   Gratuit  Gratuit 

    Eté 

Basse saison Haute saison 

30/04 - 03/07 
04/07 - 30/08 

31/08 - 27/09 

Camping Campsite  Prix/nuit       
Forfait 1 personne sans électricité 
Emplacement + tente, caravane ou camping-car 

Package 1 people without electricity 
Pitch + tent, caravan or motorhome 

13,00 €       15,00 € 

Forfait 2 personnes sans électricité 
Emplacement + tente, caravane ou camping-car 

Package 2 people without electricity 
Pitch + tent, caravan or motorhome 

       15,00 €       17,00 € 

Forfait rando 1 personne sans électricité 
Emplacement + tente (sans véhicule) 

Hiker pass 1 people 
Pitch + tent (without vehicle) 

10,00 €   - 

Forfait rando 2 personnes sans électricité 
Emplacement + tente (sans véhicule) 

Hiker pass 2 people 
Pitch + tent (without vehicle) 

12,00 €  - 

Frais et taxe de séjour Application fee and staying taxe Prix 
Frais de dossier Administration fess 2,00 €/ séjour    2,00 €/ séjour 
Taxe de séjour (par adulte et par jour) Staying taxe (per adult and per day) 0,22 €/ nuit 0,22 €/ nuit 
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